
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE

ZADAVATEL:
Levitovo centrum následné péče, příspěvková organizace
Riegrova 655
508 01 Hořice
IČ: 00190217, zastoupená ředitelem Ing. Romanem Bečvářem

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky

a služby dle směrnice města VS/34

„Plenkové kalhotky“

V souladu se směrnicí č. VS/34 města Hořice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Vás 

tímto vyzývám k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace.

Předmětem veřejné zakázky na dodávku „Plenkové kalhotky“ je doručení prostředků dle specifikace 

plnění. 

Dodávky budou doručeny do sídla zadavatele

Doručení objednaného zboží do Levitova centra maximálně do 7 pracovních dnů od 

vystavení a potvrzení dílčí objednávky.

- Specifikace plnění - zadavatel požaduje vyplnění všech požadovaných položek zájemcem

a to tak, že zájemce uvede cenu a v části Technická specifikace uvede zda splňuje (ANO) –

nesplňuje  (NE).  Nesplnění  nebo  nevyplnění  požadovaného  parametru  opravňuje

zadavatele vyloučit nabídku z hodnocení.  

 Nabídky musí být doručeny nejpozději do 18. listopadu 2024 do 13:00 hodin na adresu 

Levitovo centrum následné péče, Riegrova 655, 508 01 Hořice v uzavřené zalepené obálce s 

názvem „Plenkové kalhotky“ - NEOTEVÍRAT. Otevírání obálek se může zúčastnit jeden 

zástupce společnosti, která podala nabídku dne 18. listopadu 2024 od 13.00 v ředitelně 

společnosti.

 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena

Výše nabídkové ceny – 100%.

 Uchazeč je vázán celým obsahem své nabídky po dobu 90 kalendářních dnů ode dne 

následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek.

               Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Roman Bečvář, ředitel nemocnice tel. 733 636 352

                                                                   e-mail: b  ecvar@nphorice.cz                                                       

 Podrobné údaje k veřejné zakázce a pro zpracování nabídky jsou uvedeny ve výzvě a 

přiloženém návrhu rámcové kupní smlouvy. 

 Požadovaná doba realizace s předpokládaným termínem zahájení odběru – leden 2025

mailto:petr.rucker@sporthorice.cz


 Platební podmínky: nebude poskytnuta záloha 

 Bude vystavena faktura včetně DPH, splatnost faktury 14 dní

 Zadavatel požaduje prokázání těchto kvalifikačních předpokladů:

a)   Profesní kvalifikační předpoklady 

- výpis z obchodního rejstříku uchazeče, pokud je v něm zapsán, či výpisu u jiné

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dní

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky

-    doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná

Pro účely podání nabídky uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

pouze prostřednictvím čestného prohlášení uvedeném v     příloze č. 4  . 

 Povinnosti vítězného uchazeče před podpisem smlouvy:

 Pouze vítězný uchazeč je povinen prokázat splnění výše uvedených požadavků před 

podpisem smlouvy předložením dokumentů v originálním znění nebo v úředně ověřené kopii.

 Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle písm. a) 

nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

b) Technické kvalifikační předpoklady: doloží uchazeč seznamem pěti obdobných 

referenčních zakázek realizovaných v posledních třech letech s kontaktem na objednatele.

 Nabídka se podává pouze v českém jazyce

Uchazeči jsou povinni strukturovat nabídku následujícím způsobem:
a) krycí list – dle závazného vzoru (příloha č. 1)
b) cena/technická specifikace plnění (příloha č. 2)
c) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (příloha č. 3) 
d) čestné prohlášení kvalifikační předpoklady (příloha č. 4)

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku před podpisem smlouvy bez udání  

důvodu.

V Hořicích dne 1. listopadu 2024

                                 ………………………………………………………………………………………………………..

                                  Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 


	„Plenkové kalhotky“
	Předmětem veřejné zakázky na dodávku „Plenkové kalhotky“ je doručení prostředků dle specifikace plnění.

		2024-11-01T08:25:11+0100
	Ing. Roman Bečvář




